
ПЛАЌАЊА ЗА ДИПЛОМА И ДОДАТОК НА ДИПЛОМА 

 

1. РЕДОВНА ПОСТАПКА ЗА ДИПЛОМА И ДОДАТОК НА ДИПЛОМА  
 

-5.200 денари на сметка на Медицински факултет,       

Цел на дознака: За издавање на диплома и додаток на диплома 

 

 

2. ИТНА ПОСТАПКА ЗА ДИПЛОМА И ДОДАТОК НА ДИПЛОМА 
 

-7.800 денари на сметка на Медицински факултет,      

Цел на дознака: За итна постапка за издавање на диплома и додаток на диплома 

 

 

3. ДУПЛИКАТ ЗА ДИПЛОМА И ДОДАТОК НА ДИПЛОМА 

 

-Пополнување на Молба, за која се плаќа 100 денари на сметка на Медицински факултет,  

Цел на дознака: Молба за издавање дупликат на диплома и додаток на диплома 

 

-Таксена марка, со СМС порака на број 144-166, TM_IME_PREZIME_50 

 

-4.550 денари на сметка на Медицински факултет,       

Цел на дознака: За издавање дупликат на диплома и додаток на диплома 

 

-Потврда за објава во Службен весник на РСМ – неважечка диплома и додаток на диплома 

 

 

4. ПО СТАРА ПРОГРАМА БЕЗ ДОДАТОК НА ДИПЛОМА 
 

-3.900 денари на сметка на Медицински факултет,   

Цел на дознака: За издавање на диплома по стара програма 

 

 

5. УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ КОГА СТУДЕНТОТ ЌЕ ДИПЛОМИРА 
 

-1.000 денари на сметка на Медицински факултет,     

Цел на дознака: За издавање уверение 

 

6. ДУПЛИКАТ УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ КОГА СТУДЕНТОТ ЌЕ ДИПЛОМИРА 

 

-Пополнување на Молба, за која се плаќа 100 денари на сметка на Медицински факултет,  

Цел на дознака: Молба  

 

-Таксена марка, со СМС порака на број 144-166, TM_IME_PREZIME_50 

 

-1.000 денари на сметка на Медицински факултет,  

Цел на дознака: За издавање дупликат уверение 

 

-Потврда за објава во Службен весник на РСМ - неважечко уверение 


